
Id: SFXJC­ABDBH­HAXKD­AIWCW­ERZIG. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 121/2011
BURMISTRZA MIASTA­GMINY STRYKÓW

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta ­ Gminy Stryków na rok 2011 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 , Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 , Nr 257 poz. 
1726, z 2011 r. Nr 201 poz. 1183) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr IV/23/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 
stycznia  2011r.  upoważniającej  Burmistrza  Miasta  –  Gminy  Stryków  do  przenoszenia  wydatków  bieżących 
w działach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać  zmian  w planie  wydatków  budżetu  Miasta  ­  Gminy  Stryków  na  rok  2011  polegających  na 
przesunięciu wydatków w grupach w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać  zmian  w planie  wydatków  budżetu  Miasta  ­  Gminy  Stryków  na  rok  2011  polegających  na 
przesunięciu wydatków w grupach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Id: SFXJC­ABDBH­HAXKD­AIWCW­ERZIG. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2011

Burmistrza Miasta­Gminy Stryków

z dnia 28 grudnia 2011 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania zlecone 

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  Kwota 
zwiększenia 

zł 

Kwota 
zmniejszenia 

zł 
1  2  3  4  5 

852  Pomoc społeczna  4.546,90  4.546,90 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4.546,90 

4.546,90 

4.546,90 

2.046,90 

2.500,00 
Razem wydatki zlecona  4.546,90  4.546,90 



Id: SFXJC­ABDBH­HAXKD­AIWCW­ERZIG. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2011

Burmistrza Miasta­Gminy Stryków

z dnia 28 grudnia 2011 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania własne 

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia 
zł 

Kwota zmniejszenia 
zł 

1  2  3  4  5 
750  Administracja publiczna  72.100,00  72.100,00 

75022  Rady gmin /miast i miast na prawach powiatu 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 
75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu 

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

72.000,00 

72.000,00 

57.000,00 

57.000,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

15.000,00 

15.000,00 
801  Oświata i wychowanie  9.214,85  9.214,85 

80101  Szkoły podstawowe 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3.952,41 

2.353,00 

1.599,41 

2.914,41 

2.914,41 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.546,00 

1.546,00 

420,00 

420,00 

80110  Gimnazja 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3.665,35 

3.665,35 

3.665,35 

3.665,35 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

51,09 

51,09 

2.215,09 

51,09 

2.164,00 
851  Ochrona zdrowia  8.000,00  8.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

852  Pomoc społeczna  5.427,17  5.427,17 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 

5.427,17  5.427,17 



Id: SFXJC­ABDBH­HAXKD­AIWCW­ERZIG. Ogloszony Strona 2

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4.823,17 

604,00 

5.427,17 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  348,00  348,00 

85401  Świetlice szkolne 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

348,00 

288,00 

60,00 

348,00 

60,00 

288,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20.000,00  20.000,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

20.000,00  20.000,00 

20.000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

20.000,00 

20.000,00 
Razem wydatki własne  115.090,02  115.090,02 


